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1. Grażyna Podgórska - psycholog g.podgorska@ppp5.elodz.edu.pl
2. Anna Kabacińska – psycholog a.kabacinska@ppp5.elodz.edu.pl
3. Aneta Koliczkowska – psycholog a.koliczkowska@ppp5.elodz.edu.pl
4. Joanna Anforowicz – psycholog a.anforowicz@ppp5.elodz.edu.pl
5. Marta Cieplucha – psycholog m.cieplucha@ppp5.elodz.edu.pl
6. Anna Bronowicka – psycholog a.bronowicka@ppp5.elodz.edu.pl
7. Dominika Buczyńska – psycholog d.buczynska@ppp5.elodz.edu.p
8. Dorota Bukowczyk-Marzec – psycholog d.bukowczyk@ppp5.elodz.edu.pl
9. Jacek Buczyński – psycholog j.buczynski@ppp5.elodz.edu.pl
10. Barbara Kądziołka – psycholog b.kadziolka@ppp5.elodz.edu.pl
 
11. Maciej Kuliberda – pedagog m.kuliberda@ppp5.elodz.edu.pl
12. Marta Jabłońska – pedagog m.jablonska@ppp5.elodz.edu.pl
13. Anna Popławska – pedagog a.poplawska@ppp5.elodz.edu.pl
14. Magdalena Pabijanek – pedagog m.pabijanek@ppp5.elodz.edu.pl 
15.  Beata Szymczak – pedagog b.szymczak@ppp5.elodz.edu.pl
16. Joanna Kocot – pedagog j.kocot@ppp5.elodz.edu.pl
17. Barbara Łaska - pedagog b.laska@ppp5.elodz.edu.pl
18. Edyta Sabicka - pedagog e.sabicka@ppp5.elodz.edu.p
19. Oliwia Kołodziejska - pedagog o.kolodziejska@ppp5.elodz.edu.pl
 
20. Patrycja Pokorska – logopeda p.pokorska@ppp5.elodz.edu.pl
21. Joanna Wójtowicz - logopeda j.wojtowicz@ppp5.elodz.edu.pl
22. Agata Socha – logopeda a.socha@ppp5.elodz.edu.pl
23. Ewa Szafraniec – logopeda e.szafraniec@ppp5.elodz.edu.pl
24. Anna Podhalicz – logopeda a.podhalicz@ppp5.elodz.edu.pl
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